
14. 7. 2020 Pošta – Padělková Dana – Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020070601.02&popoutv2=1 1/1

 Odpovědět všem  Odstranit  Nevyžádaná pošta Blokovat

RE: Objednávka č. 2201809137

St 22.04.2020 8:49

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené
opatrnosti při jeho otevírání.

Dobrý den, děkujeme za objednávku, celková cena za 1bal /5 ks nástrojů/ je 74.500,- Kč bez DPH,
90.145,- Kč včetně DPH. Termín dodání 23.4.
 
S pozdravem
 
Milan Bučko
 
BERINGEI, s.r.o.
Vídeňská 55/ 47
639 00  Brno-střed - Štýřice
zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 75698
IČ: 48169731
DIČ: CZ48169731
Telefon: +420 702 034 635
Fax:  543 524 512
Email: bucko@beringei.cz
 

From: Padělková Dana <Padelkova.Dana@fnbrno.cz> 
Sent: Tuesday, April 21, 2020 5:37 PM
To: bucko@beringei.cz
Subject: Objednávka č. 2201809137
 
Dobrý den,
 
v příloze zasílám objednávku č. 2201809137. Prosím o zaslání potvrzení včetně ceny.
 
Děkuji.
 
Dana Padělková
dokumentátorka

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může
obsahovat důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi
omylem, upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu
tohoto e-mailu je zakázáno a může být protiprávní.

MB
Milan Bučko <bucko@beringei.cz>

    

Komu:  Padělková Dana




